
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

« СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» с. Дивное 

356720   СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН С. ДИВНОЕ УЛ.8 МАРТА 58 

т.  5-25-72, т.5-26-24, т. 5-26-25     т/ф 5-25-72 

shcool3@div.stv.ru 

  ПРИКАЗ 
от 01 сентября 2023года                                                                                № 13-од 

                                                                    с. Дивное                                         

«О распределении часов  дополнительного  

образования МКОУ СОШ №3 с.Дивное»  

 На основании личных заявлений учителей, в соответствии со штатным расписанием 

МКОУ СОШ №3 с.Дивное 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Распределить часы дополнительного образования на 2023 – 2024 учебный год 

следующим образом: 

п/п Ф.И.О. учителя  Название кружка Кол-во 

учащихся 

 Ставки Часы 

ВОЕННО ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ПАТРИОТ» 

1. Гриб Н.И. «Юнармия» 60 0,26 ст 5 

2. Трубинова Г.Ф. ДО   Юнармия 

Вокально хореографический 

кружок «Юные патриоты» 

25 0,11 ст 2 

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КЛАСС 

3 Алексенко И.Н.  ДО Казачий кадетский класс 

«Общая физическая подготовка» 

24  0,16 ст 2 

4 Гриб Н.И. ДО Казачий кадетский класс 
«Статен строен уважения достоин» 

24 0,06 ст 1 

5. Трубинова Г.Ф ДО Казачий кадетский класс 
«Патриотическая  песня» 

24 0,06 ст 1 

СПОРТИВНЫЙ  КЛУБ 

6. Алексенко И.Н. Секция  "Волейбол"  17  0,11 ст 2 

7. Алексенко И.Н. Секция "Баскетбол" 20  0,06 ст 1 

8. Алексенко И.Н. Секция  "Бадминтон"  18  0,06 ст 1 

9. Лозовой В.И. Секция "Футбол" 24  0,22 ст 4 

ДЕТСКИЕ ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

10.  Чеченина Л.Д. «Юный Эколог» 21 0,06 ст 1 

11. Рудченко Е.В. «Светофор» 20 0,27 ст 5 

12. Панкратова 

Т.В. 

Театрально музыкальная студия 

«Гармония» 

24 0,06 ст 1 

14. Меденцева В.И.  «Правознайка» 15 0,06 ст 1 

  ИТОГО  268 1,5  ст 27 

списочный состав учащихся кружков и секций с 01.09.2023 года. (приложение2) 2.Утвердить 

график работы детских творческих объединений и секций с 01.09.2023 года.  ( приложение №1). 

3.Утвердить 

4.Контроль  выполнения данного приказа возложить на заместителя директора по ВР 

Панкратову Т.В. 

 



 
01.09.2023   

Расписание 

работы детских творческих объединений  

 МКОУ СОШ № 3 с. Дивное  

на 2023 – 2024 уч.г. 
№ п/п Название Преподаватель День 

занятий 

Кол-во 

часов 

Время 

занятий 

Класс Кабинет 

ВОЕННО ПАТРИОТИЧЕСКИЙ КЛУБ «ПАТРИОТ» 

1 

 

ДО   Юнармия 

«Юный стрелок» (гр1) 

Гриб Н.И. Четверг 2 15.55 –17.25 11а Каб 16, тир 

ДО   Юнармия 

«Юный стрелок» (гр2) 

Гриб Н.И. Среда 2 15.55 –17.25 9а Каб 16, тир 

2 ДО   Юнармия 

«Строевая подготовка» 

Гриб Н.И. Пятница 1 12.20-13.00 7б Каб 16, тир 

3 ДО   Юнармия 

Вокально хореографический 

кружок «Юные патриоты»» 

Трубинова 

Г.Ф. 

Понедел

ьник 

2 12.20-13.00 7б Кабинет 15 

КАЗАЧИЙ КАДЕТСКИЙ КЛАСС 

4  ДО Казачий кадетский класс 

«Общая физическая подготовка» 

Алексенко 

И.Н. 

 

Четверг 1

2 

15.00-15.40 8б Спортивный 

зал 

5 ДО Казачий кадетский класс 
«Статен строен уважения 

достоин» 

Гриб Н.И. Пятница 1

1 

16.00-16.30 8б Актовый зал, 

школьный 

двор 

6 ДО Казачий кадетский класс 
«Патриотическая  песня» 

Трубинова 

Г.Ф. 

Вторник 1

1 

16.00-16.30 8б Кабинет 

искусства 

РАБОТА СПОРТИВНОГО КЛУБА «ОЛИМП» 

7 Секция  "Волейбол" АлексенкоИ.Н Вторник    2 13.00- 14.20     10 

 

Спортивный 

зал 

8 Секция  "Баскетбол" АлексенкоИ.Н Вторник 1 17.00-18.20 9б Спортивный 

зал 

9 Секция  "Бадминтон" АлексенкоИ.Н Среда 

 

1 17.00-18.20 5-11 

 

Спортивный 

зал 

10 Секция " Футбол"  Лозовой В.И. 

 

Пятница 2 15.00-16.20    

5в,5б 

15.00-16.20 

2 15.00-16.20 15.00-16.20 
ДЕТСКИЕ ТВОРЧЕСКИЕ ОБЪЕДИНЕНИЯ 

11. Театрально музыкальная 

студия «Гармония» 

Панкратова 

Т.В. 

Пятница 

 

2 13.00- 14.20    5а Студия 

12. «Светофор» Рудченко Е.В. 

 

Вторник 2 10.00-11.20 2а Актовый зал 

Рудченко Е.В. 

 

Среда 1 10.00-10.40 2а Актовый зал 

Рудченко Е.В. 

 

Четверг 2 10.35-11.15 2а Актовый зал 

13. 

 

 «Правознайка» Меденцева В.И. Понедельник  1 14.10-14.50 11б  Каб №16 

14 «Юный Эколог» Чеченина Л.Д. Четверг 1 13.15-13.55 7а Кааб №9 



 

 

 

ДО Театрально музыкальная студия «Гармония» 

 

руководитель . Панкратова Т.В.  
№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося Число, 

месяц, 

год 

рождения 

Кол-во 

полных 

лет 

на 

01.01.24 г 

Телефон 

(одного из 

родит.) 

Домашний адрес 

1 Бабаков Артем Алексеевич 21.11.2012 11 8988-767-38-38 пер.Пушкина,8 

2 Вилинская София Сергеевна 21.02.2013 10 89097587249 Шевченко,49 

3 Гадяцкий Алексей Алексеевич 20.09.2012 

 
11 89633842063 

89614918672 

8 Марта,54 

4 Грищенко Полина Сергеевна 15.01.2013 10 89620285355 8 Марта,86 

5 Дробин Степан Петрович 11.01.2013 10 89054475489 ул.О.Кошевого,104 

6 Жук Валерия Ивановна 02.01.2013 10 89054189756 О.Кошевого,124/1 

7 Зубко Иван Евгеньевич 20.06.2012 11 89197430887 ул.Свободы,21 

8 Ильенко Артем Юрьевич 07.11.2012 11 89888631987 В.Корнюшенко,6 

9 Каранчеев Денис Сергеевич 10.07.2012 11 89880885807 Первомайская,5 

10 Коваленко Злата Андреевна 01.11.2012 11 89887363435 О.Кошевого,103 

11 Коновалов Павел Ильич 23.09.2012 11 8928-631-80-20 Свободы,121 

12 Кравченко Захар Андреевич  30.07.2012 11 89280090424 Ул.Кашубы,53/17 

13 Медведев Захар Дмитриевич 29.09.2012 11 89886794129 Свободы,87 

14 Муртазалиева Айшат 

Абдуллаевна 

13.02.2013 10 89899918109 пер.Первомайская,71 

15 Никитенко Анна Дмитриевна 05.09.2012 11 8961-483-50-21 ул.Баштового,54 

16 Пашков Савелий Егорович 23.03.2012 11 89620080269 Коминтерна,187 

17 Петренко Виолетта  Ивановна 23.11.2012 11 89097648558 8 Марта,136 

18 Попова Анастасия Николаевна 16.05.2012 11 89633818352 Молодежная,46 

19 Попова Дарья Сергеевна 09.08.2012 11 89064626524 Баштового,67 

20 Силютина Алина Федоровна 28.11.2012 11 89633883783 Ореховый,3 

21 Тетерина Дарья Андреевна 25.12.2012 11 89054172373 Пушкина,15 

22 Троенко Мария Васильевна 29.07.2012 11 89097571517 Баштового,32 

23 Шелудько Руслан Антонович 07.07.2012 11 89624906247 Чапаева,92 

24 Цызова Анастасия Антоновна 06.03.2012 11 Бабушка- 8919-739-

34-09 

Освободителей,112 а 

 

 

Дни недели Кол-во часов 

(40 мин) 

Время 

проведения 

классы Кол-во 

учащихся 

Пятница 

 

1 13.00- 14.20 5а 24 

 


